

COMPTE DE RESULTAT PREVISIONNEL 2019-2020

		Budget 2019-2020		
		EN	G&T	TOTAL
Produits d'exploitation				
70 - Participations, Ventes Relais, Ventes diverses		5 929 759	17 433 695	23 363 454
706	Participations aux activités SGDF	3 218 257	10 232 157	13 450 414
707	Ventes de la Boutique et des Relais	298 113	825 266	1 123 379
708	Produits des activités externes	2 413 389	6 376 271	8 789 660
709	RRR Accordés	0	0	0
72 - Production immobilisée corporelle		0	0	0
722	Production immobilisée corporelle	0	0	0
74 - Subventions		1 333 744	4 068 127	5 401 871
741	Subv. Jeunesse & Sports	673 000	34 703	707 703
742	Subv. Autres ministères	148 000	0	148 000
745	Subv. Collectivités territoriales	0	860 170	860 170
748	Subv. Autres organismes	512 744	3 173 254	3 685 998
75 - Autres produits de gestion courante		9 821 976	2 118 020	11 939 996
751	Redevances - Brevets	0	0	0
753	Jetons de présence	0	0	0
754	Collectes, mécénat	2 084 674	2 659 856	4 744 530
755	Quote part Opération en commun	0	0	0
756	Cotisations, participations, abonnements	7 737 303	-1 765 580	5 971 723
757	Quote part subv. sur investissements	0	0	0
758	Produits divers de gestion courante	0	1 223 744	1 223 744
78 - Reprises sur amortissements et provisions		0	0	0
781	Reprises de provisions	0	0	0
79 - Transfert de charges		0	0	0
791	Transfert de charges	0	0	0
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	(+)	17 085 479	23 619 842	40 705 321
Charges d'exploitation		0	0	0
60 - Achats		2 900 209	12 911 210	15 811 418
602	Achats stockés - Autres approvisionnements	0	0	0
603	Variation des stocks	-64 457	82 015	17 558
604	Prestations de services	1 425 717	146 159	1 571 876
606	Achats matières et fournitures (eau, énergie, fournitures)	1 157 452	10 327 363	11 484 814
607	Achats de la Boutique et des Relais	381 497	2 355 673	2 737 170
609	RRR obtenus	0	0	0
61 - Services extérieurs		2 163 367	4 674 709	6 838 076
611	Sous traitance générale	98	0	98
612	Redevances de crédit-bail	10 955	0	10 955
613	Locations (immobilière, matériel)	338 477	795 116	1 133 593
614	Charges locatives	27 140	0	27 140
615	Entretien et réparation	259 661	523 122	782 783
616	Assurances	472 716	82 679	555 396
618	Divers, documentation, hébergement	1 054 319	3 273 792	4 328 111
62 - Autres services extérieurs		2 202 909	6 425 721	8 628 630
621	Personnel extérieur	24 692	196 622	221 314
622	Rémunérations intermédiaires et honoraires	262 816	0	262 816
623	Publicité, publication, don	14 426	276 816	291 242
624	Transports de biens, transports collectifs	12 516	4 145 477	4 157 994
625	Déplacements, missions, réception	1 358 396	1 649 851	3 008 247
626	Frais postaux et de télécommunication	225 746	78 497	304 243
627	Services bancaires	113 926	59 753	173 679
628	Divers, cotisations	190 392	18 703	209 095
63 - Impôts et taxes		43 364	73 825	117 189

635	Autres impôts et taxes	43 364	73 825	117 189
64 - Charges de personnel		7 511 446	109 142	7 620 588
631	Taxe sur les salaires	361 840	0	361 840
633	Autres taxes sur les salaires	125 096	0	125 096
641	Rémunération des personnels	4 611 935	2 741	4 614 675
645	Charges sociales	2 062 429	0	2 062 429
647	Autres charges sociales	83 800	0	83 800
648	Autres charges de personnel	266 346	106 402	372 748
649	Crédit d'impôts	0	0	0
65 - Autres charges de gestion courante		1 481 422	-580 198	901 224
651	Redevances, Brevets, marques ...	0	0	0
654	Pertes sur créances irrécouvrables	1 983	0	1 983
656	Reversion de subventions	0	0	0
657	Subventions versées par l'Association	923 704	-905 924	17 780
658	Charges diverses	555 735	325 725	881 461
68 - Dotation aux amortissements & aux provisions		855 296	20 344	875 640
681	Amortissements & provisions	855 296	20 344	875 640
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (-)		17 158 012	23 634 752	40 792 765
RESULTAT D'EXPLOITATION		-72 534	-14 911	-87 444
Produits financiers		0	0	0
76 - Produits financiers		136 000	17 102	153 102
761	Produits de participation	0	0	0
764	Intérêts sur capitalisation	136 000	0	136 000
765	Différences de règlements	0	0	0
766	Gain de change	0	0	0
767	Plus-Values de cession VMP	0	0	0
768	Intérêts sur livrets	0	17 102	17 102
786	Reprises de provisions sur risques financiers	0	0	0
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (+)		136 000	17 102	153 102
Charges financières		0	0	0
66 - Charges financières		0	2 192	2 192
661	Intérêts sur emprunts	0	2 048	2 048
665	Escomptes accordés	0	0	0
666	Pertes de change	0	144	144
686	Provisions pour risques financiers	0	0	0
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (-)		0	2 192	2 192
RESULTAT FINANCIER		136 000	14 910	150 910
Produits exceptionnels		0	0	0
77 - Produits exceptionnels		0	0	0
771	Legs	0	0	0
772	Produits sur exercices antérieurs	0	0	0
775	Cession d'éléments d'actif	0	0	0
777	Quote part subv. virée résultat	0	0	0
778	Différence de règlements	0	0	0
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (+)		0	0	0
Charges exceptionnelles		0	0	0
67 - Charges exceptionnelles		0	0	0
671	Charges exceptionnelles	0	0	0
672	Charges diverses sur exercices antérieurs	0	0	0
675	Valeurs comptables des éléments d'actifs cédés	0	0	0
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (-)		0	0	0
RESULTAT EXCEPTIONNEL		0	0	0
789	Fonds dédiés - Report	(+)	0	0
689	Fonds dédiés - Engage	(-)	0	0
695	Impôts sur les bénéfices	(-)	0	0
RESULTAT DE L'EXERCICE : (+) = Excédent et (-) = Déficit		63 466 €	- 0 €	63 466 €
Total des produits		17 221 479 €	23 636 944 €	40 858 423 €
Total des charges		17 158 012 €	23 636 944 €	40 794 957 €
Résultat		63 466 €	- 0 €	63 466 €